

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 3969
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-02-18T14:04:13

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
JGO. PISTOLA DE AIRE COD. 19023	1.00	77.59	77.59	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27131600 ACCESORIOS DE AIRE Y CONECTORES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:77.59 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:12.41				
LINTERNA PARA CAMPAMENTO COD.10760	1.00	431.03	431.03	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39111500 ILUMINACION DE INTERIORES Y ARTEFACTOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:431.03 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:68.96				
ACEITE P/ MOTOSIERRA 4T. AKRON 1LT	6.00	133.62	801.72	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:15121501 ACEITE MOTOR CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:801.72 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:128.28				
ACEITE STIHL 400ML.	3.00	125.00	375.00	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:15121501 ACEITE MOTOR CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:375.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:60.00				
CONTACTO DUPLEX OCULTO KLEYMAN	2.00	17.24	34.48	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121522 CONTACTOS ELECTRICOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:34.48 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:5.52				

TOTAL ARTICULOS: 13.00	SUBTOTAL: 1,719.82
NO. CONCEPTOS: 5	Impuestos Traslados
TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 99/100 M.N.)	IVA 16.00% 275.17
	TOTAL: 1,994.99

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 275.17

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: J/WlaexPvqmtsQmQMPuUStdsDJ6jUrmWXiLV5p0Vmcl0Tbs7QtatZrX/5QgVEs50GnQHjCtNjhN8mYg8TDarAC/gdwTMZDaRpeNkcA+brtO4XEOW/KO9zhAdkut5a4tY/IJ4Xf6vXKpDDjHFMj9U6OGEq1LqCBWYzu5LMZxxzFPBxqvAGr3lIela4hoK22MM9ALtYokfwEpJp5GzFyrZWUfP/v2S8NgOgbsF9jCmfBdoPB8L+36KEAMJFGHE2c76egypsCI/vufLSpaXmA++VNt7XO/5Yn7mVMs/3kLvpUulFtEgeQ1xwUU6BRm06qSAkoQadEyoIIQ6f62rPFng==
--



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: nXI6OpOJztlyzrI0LfxERmO1Zkj8ka5tpgD657WOk6OQpmkeqte7RbLj+oqnPHZigHayZRCJ2kepzshDMOFZGjS3qG3OYDgZ+K3ZEm8Ci6z32/K3hB7e0DgPaGhVOE3asG/kcGJyy3qOHLIGmdlK6bwHB82fTH0j+LUqoPf5kLCg3Y62bFKr3OfQX23DsyJhX6vq+mMPC7ek6GWTvH5kO+b2mXhqq4VbrSs/oLm65fTzoOoojYkczUekb3ZMeSndp7lNklKieXR8Hi0cVX9E9H+KsJQXh7O+pbvDnJ9DTEuU0YhwdLF3GP28YU1Ka/9L6bpBJszB00s49n4nrUpVQ==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: [1.1]0ECD0BF-8CD0-4E76-BA94-ACDA88540880 2022-02-18T14:04:17 DND070112H92 J/WlaexPvqmtsQmQMPuUStdsDJ6jUrmWXiLV5p0Vmcl0Tbs7QtatZrX/5QgVEs50GnQHjCtNjhN8mYg8TDarAC/gdwTMZDaRpeNkcA+brtO4XEOW/KO9zhAdkut5a4tY/IJ4Xf6vXKpDDjHFMj9U6OGEq1LqCBWYzu5LMZxxzFPBxqvAGr3lIela4hoK22MM9ALtYokfwEpJp5GzFyrZWUfP/v2S8NgOgbsF9jCmfBdoPB8L+36KEAMJFGHE2c76egypsCI/vufLSpaXmA++VNt7XO/5Yn7mVMs/3kLvpUulFtEgeQ1xwUU6BRm06qSAkoQadEyoIIQ6f62rPFng== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: 0ECD0BF-8CD0-4E76-BA94-ACDA88540880
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-02-18T14:04:17
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92